平成 2９年９月１６日

各 チー ム指 導 者

選手 ・保護者   殿

                                     山梨県サッカー協会第 3種

技術委員長 皆川新一

中体連技術委員長 村松裕太

山梨県中体連 U-1３トレセン

ワーキングリーダー  津金 直樹

山梨県中体連Ｕ－１3 トレーニングセンター開催について

 各指導者・保護者の皆様には、日頃より当協会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがと

うございます。

 さて、上記の件について、山梨県中体連 U-１3 トレーニングセンターを開催します。参加要

請選手の派遣について、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1，日時    平成２９年 ９月２４日（日）

  峡北・中巨摩・南北都留 ８：００集合 １１：００トレーニング終了

 峡東・甲府 １１：００集合 １４：００トレーニング終了

2，会場      韮崎東中グラウンド

3，内容   トレーニング

4，指導者

山梨県中体連U13 ワーキングリーダー 津金直樹（須玉中）

山梨県中体連U13 監督         米倉 秀（西桂中）

山梨県中体連U13GK コーチ  有泉 透（韮崎西中）

山梨県中体連U13 ヘッドコーチ         古屋達之（韮崎東中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     足達敏弥（若草中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     三枝洋介（笛川中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     山口剛史（甲府南中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     志村拓也（河口湖南）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     元村 翔（高根中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     中国拳都（甲府東中）

山梨県中体連U13 コーチングスタッフ     高村 杏（上野原中）

5，参加選手  別紙名簿

6， 持ち物 ・サッカー道具一式サッカーパンツ・ストッキングは FP が「白」、GKが「黒」を各自で

       用意する。上は中体連Tシャツで来て下さい。 ・ボール（空気圧をチェック）

・飲料水  ・活動費５００円

＊ 山梨県の代表であるという自覚をもって参加して下さい。（挨拶・態度）

＊ コンデションを十分整えて参加して下さい。

＊ 欠席・ケガで参加できない場合は必ず連絡をして下さい。

＊ テスト期間中の学校もありますので、計画的な学習を心がけて下さい。

＊ 悪天候による中止については、山梨県サッカー協会 ３種 ［ U-15 ］情報サイト

(http://www.ys-cat3.com/)の緊急連絡掲示板にてお知らせします。ご確認下さい。

＊問い合わせ等がありましたら下記まで連絡下さい。

米倉 秀  西桂中  携帯℡０８０－５５２９－１４２７

http://www.ys-cat3.com/